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Tegevusaruanne

Tegevuse eesmärgid ja alused

 

MTÜ Eesti Asfaldiliit (Asfaldiliit, liit) tegevusvaldkonda kuulub erialase informatsiooni hankimine ja vahendamine, nõupidamiste, seminaride jt. teabeürituste
korraldamine, statistiliste uuringute korraldamine oma erialal, normatiivdokumentidega seotud tegevus.

Lisaks esindab Asfaldiliit oma liikmete ühishuve seadusandlikes ja majanduspoliitilistes küsimustes, olles erialaseks diskussioonipartneriks Maanteeametile,
Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumile (MKM) ja teistele institutsioonidele.

Liidu tegevuse aluseks on liidu põhikiri, üldkoosoleku poolt vastuvõetud tegevuskava 2013. aastaks ja juhatuse koosolekute otsused.

 

Asfaldiliidu liikmed

 

Seisuga 31.12.2012 oli Asfaldiliidul 26 juriidilisest isikust liiget, sh 1 FIE ja 13 füüsilisest isikust liiget.

2013. aastal arvati liikmeskonnast välja AS ABT Revador, keda edaspidi esindab liidus emaettevõte TREV-2 Grupp AS.

2013. aastal liitusid ViaCon Eesti AS, Merelen OÜ, Ösel Consulting OÜ, Leonhard Weiss Viater Ehitus AS, Tallinna Tehnikaülikool, Acropolis AS, Elva
Kommunaalgrupp OÜ, Elkarin OÜ, Eesti Keskkonnateenused AS ning üksikliikmetena Lembit Makstin ja Aivo Sääsk.

Seisuga 31.12.2013 oli Asfaldiliidul juriidilisi liikmeid 34 ja füüsilisi liikmeid 15.

 

Asfaldiliidu juhatus

 

Asfaldiliidu juhatus jätkas kuni 23. aprilli üldkoosolekuni koosseisus:

juhatuse esimees: Sven Pertens

juhatuse aseesimees: Andres Gailit

juhatuse liikmed: Jaanus Taro, Koit Tsefels, Tiit Padar, Taimo Murer ja Lembit Makstin

23. aprilli üldkoosolekule laekus nelja juhatuse liikme (Jaanus Taro, Koit Tsefels, Tiit Padar, Lembit Makstin) avaldused enda vabastamiseks juhatuse liikme
kohalt. Koosolek rahuldas avaldused. Juhatus esitas üldkoosolekule neli uut juhatuse liikme kandidaati, kes valiti ühehäälselt juhatusse.

Asfaldiliidu juhatus jätkas alates 23. aprillist koosseisus:

juhatuse esimees: Sven Pertens (Lemminkäinen Eesti AS)

juhatuse aseesimees: Andres Gailit (TREF AS)

juhatuse liikmed: Ilmar Jõgi (Teede Tehnokeskus AS), Olari Karlson (Eesti Teed AS), Ilmar Link (Teede Projektijuhtimise AS), Jüri Läll (Tallinna Teede AS)
ja Taimo Murer (TREV-2 Grupp AS)

Juhatus pidas aruandeperioodil kaheksa juhatuse koosolekut, sh kaks elektroonset koosolekut uute liikmete vastuvõtmiseks.

 

 

Erialased väljaanded, koduleht

 

Asfaldiliit kogub igal aastal statistilisi andmeid asfaltsegude tootmise ja kasutatud materjalide kohta. 2012. aasta vastav statistika avaldati Asfaldiliidu
kodulehel aprillis 2013. Kogutud andmete alusel koostati vastused ka Euroopa Asfaldiliidu küsimustikule, mille tulemused avaldati Euroopa Asfaldiliidu
kodulehel novembris 2013.

Väikeste asfaldiraamatute sari sai täiendust uue raamatu näol, kui oktoobris valmis teedeinsener Vello Mespak’ilt tellitud raamat "Väike Asfaldiraamat III.
Asfaltkatete elukaar.“ Raamatut tutvustati avalikkusele 21. novembril toimunud Asfaldipäeval.

Augustis toimunud Balti Teedeliidu konverentsist osavõtuks koostati Asfaldiliitu, Teedeklastrit ja sinna kuuluvaid ettevõtteid tutvustavad reklaamtrükised.

2013. aastal valmis Asfaldiliidu uus koduleht, mis suurendab Asfaldiliidu, Teedeklastri ja liikmete nähtavust, parandab infovahetust liikmete ja
koostööpartnerite vahel ning võimaldab lihtsamat ja operatiivsemat info haldamist kodulehel.

Kodulehel avaldati Aleksander Kaldase poolt koostatud viie uue trükise tõlked koos kommentaaridega.

 

Konverentsid, seminarid, teabepäevad
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Veebruaris korraldati koostöös Tallinna Tehnikakõrgkooliga konverents „Eesti tee innovatsioonini“.

Mais viidi koostöös Maanteeametiga läbi uue ehitusseadustikuga kaasnevaid muudatusi tutvustav teabepäev.

Augustis osaleti Asfaldiliidu ja Teedeklastri ühisstendiga Balti Teedeliidu Konverentsi raames toimunud erialanäitusel.

Augustis korraldati pinnaste mass-stabiliseerimise teabepäev koos stabiliseerimise katselõigu külastusega Simuna-Vaiatu maanteel.

Septembris korraldati Maanteeametiga koostöös asfaldivuukide teabepäev ning tutvustati vastavaid seadmeid ja töömeetodeid Jägala-Käravete maantee
asfalteerimistööde objektil.

Koostöös Tallinna Tehnikakõrgkooliga viidi septembris läbi RoadBIM seminar, kus BIM juurutamise ja rakendamise kogemusi taristu ehitustel tutvustasid
Põhjamaade kolleegid.

Septembris toimus Tallinna Tehnikaülikooli Teedeinstituudi 55. aastapäevale pühendatud konverents „Tuleviku tee“, mille korraldamist toetas Asfaldiliit
Teedeklastri projekti raames.

Traditsiooniline Asfaldipäev toimus novembris ja peateemaks oli seekord ülevaade ees ootavatest ja teede valdkonna arenguid mõjutavatest muudatustest
seadusandluses, riiklikes arengukavades ja tööplaanides.

Novembris ja detsembris toimusid kaks ühisseminari IKT sektori ettevõtetega ühishuvide väljaselgitamiseks ja koostööprojektide algatamiseks.

 

Uuringud ja aruanded

 

BIM rakendamise eelduste ja võimaluste väljaselgitamiseks teede taristu rajamisel ja haldamisel viidi Teedeklastri projekti raames läbi kaks uuringut: „Teede
ehituse ja projekteerimisettevõtete protsessi analüüs RoadBIM tehnoloogia kasutamiseks. Metoodiline ja õiguslik regulatsioon.“ ja „Ülevaade BIM kasutamise
kohta maailmas taristuehitiste elukaare vältel“.

Ettevõtete ekspordihuvi ja potentsiaali selgitamiseks korraldati uuring „Eesti teedeehitussektori rahvusvaheline konkurentsivõime ja Eesti Teedeklastri liikmete
ekspordialased ootused“. 2014. aastal jätkatakse potentsiaalsete sihtturgude uuringutega ja töötatakse välja turgudele sisenemise juhised.

Teedevaldkonna ettevõtete tööjõuvajaduse selgitamiseks, samuti õppekavade arendamiseks ja riikliku koolitustellimuse vajaduse kindlakstegemiseks telliti
teedevaldkonna kompetentsiuuringu lähteülesanne. Uuring on kavas käivitada ja läbi viia 2014. aastal.

 

Kutsealane tegevus

 

Eesti Ehitusinseneride Liidu ja Maanteeametiga sõlmiti seltsinguleping kutsealaseks ühistegevuseks. Koos osaleti Sihtasutuse Kutsekoda (Kutsekoda)
korraldatud teede inseneeria kutseandja konkursil, mille tulemusel omandati õigus väljastada järgmise viie aasta jooksul (2014-2018) teedeinseneride kutseid
tasemetele 6, 7 ja 8.

Koostöös Järvamaa Kutsehariduskeskusega tehti Kutsekojale ettepanek käivitada teedeehitaja 3. ja 4. taseme kutsestandardite koostamine. Töörühm
moodustati Asfaldiliidu liikmete töötajatest, töörühm alustas tööd veebruaris 2014 ja kutsestandardid valmivad 2014. aasta jooksul.

Inseneride Kutsenõukogu kinnitas 5.06.2013 koosolekul teedeinseneri tasemete 6, 7 ja 8 kutsestandardid, mille väljatöötamises osales Asfaldiliidu esindajana
Aleksander Kaldas.

Uueks esindajaks Ehituse, Kinnisvara ja Geomaatika Kutsenõukogus esitati Ilmar Jõgi ja Inseneride Kutsenõukogus Jüri Läll.

 

Kontaktid teiste organisatsioonide ja erialaliitudega

 

Asfaldiliit on esindatud:

Kutsekoja juures asuvas Ehituse-, Kinnisvara- ja Geomaatika Kutsenõukogus
(Ilmar Jõgi)

Kutsekoja juures asuvas Inseneride Kutsenõukogus (Jüri Läll)

MTÜ Eesti Standardikeskus juures tegutsevas teedeala tehnilises komitees
EVS/TK-31 (Märt Puust, asendusliige Heiki Alango)

Tallinna Tehnikakõrgkooli nõunike kogus (Sven Pertens)

Tallinna Tehnikaülikooli Teedeinstituudi nõukogus (Sven Pertens)

Tallinna Tehnikaülikooli Logistikainstituudi nõukogus (Sven Pertens)

Koostööd on tehtud mitmete erialaliitudega, s.h. Eesti Ehitusettevõtjate Liit, Eesti Ehitusmaterjalide Tootjate Liit, Eesti Vee-ettevõtete Liit,
Kommunaalmajanduse Ühing jt.
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Pöördumised, arutelud, kirjavahetus

 

Seoses Maanteeameti peadirektori 14.02.2013 käskkirja nr 0069 vastuvõtmisega, mis karmistab senise praktikaga võrreldes oluliselt pinnaste
filtratsioonimooduli määramise nõudeid, pöörduti Maanteeameti poole ettepanekutega käskkirja tühistamiseks ja vastavate uurimistööde algatamiseks.
Maanteeamet käskkirja ei tühistanud, kuid nõustus arvestama kirjas toodud ettepanekutega muldkeha projekteerimise ja ehitamise juhise koostamisel.

Märtsis 2013 allkirjastas Maanteeamet Rapla maakonna Rapla ja Märjamaa piirkondade teehoolde lepingud aastateks 2013-2016. Asfaldiliidu liikmed
kahtlesid lepingute seaduslikkuses seoses pakkumuste kehtivusaja lõppemisega enne hankemenetluse lõppu ja Asfaldiliit esitas Maanteeametile sellekohase
selgitustaotluse. Maanteeamet selgitas vastuses, et pakkujaid koheldi võrdselt ja Rahandusministeeriumilt saadi kinnitus lepingu sõlmimise õiguspärasuse
kohta. Vastaval pöördumisel Rahandusministeeriumisse saadi samasugune vastus.

Asfaldiliidu liikmed esitasid järgmiste õigusaktide muudatusettepanekuid:

"Teehoiu ehitustoodetele esitatavad nõuded ja nõuetele vastavuse tõendamise kord"

„Teehoiutööde garantiiaegse ülevaatuse ja defektide likvideerimise
juhis“

„Maanteede projekteerimisnormid“

„Pindamisjuhis“

„Tee- ja teetööde kvaliteedinõuded“

„Killustikust katendikihtide ehitamise juhend“

„Ehitusseadustiku ja planeerimisseaduse rakendamise seadus“

Teehooldetehnika kasutamisest tulenevate kitsaskohtade lahendamiseks moodustati töörühm, koostati pöördumine ja ettepanekud Maanteeametile tekkinud
kitsaskohtade lahendamiseks. Ettepanekuid tutvustati Maanteeameti hooldealasel ümarlaual ja
2014. aastal moodustati Asfaldiliidu ja Maanteeameti vaheline töörühm vastavate seadusandlike muudatuste väljatöötamiseks.

Asfaldiliidu uuenenud juhatus kohtus maikuus Maanteeameti juhtkonnaga. Maanteeamet tutvustas toimunud personalimuudatusi, uut strateegiat, uusi
põhimõtteid hangete ettevalmistamisel ja läbiviimisel ning lepingute täitmise järelevalvel, õigusaktide ja projekteerimisnormide muutmise plaane,
ehitusseadustikuga kaasnevaid muutusi ja tutvustamise vajadust ettevõtetele. Arutati koostöövormi üle, kutsealast koostööd, teabepäevade korraldamist ja
riskide jaotamist ehituslepingutes.

Avaldati kirjalikku toetust Tallinna Tehnikaülikooli ehitusteaduskonnale rakenduskõrghariduse baasil magistrite ettevalmistamise jätkamiseks Tallinna
Tehnikaülikoolis transpordiehituse kaheaastase magistriõppe programmi alusel.

Koostöös Eesti Vee-ettevõtete Liidu, Eesti Ehitusettevõtjate liidu ja Eesti Jõujaamade ja Kaugkütte Ühinguga esitati ühispöördumine valitsusasutustele
määruse „Tee ja teetööde kvaliteedinõuded“ ettevalmistamise ja kaasamise kohta. Ühispöördumise tulemusel paranes koostöö ja toimusid määruse
muutmise teemalised ühisarutelud.

Osaleti MKM-s planeerimisseaduse, ehitusseadustiku ja nende rakendamise seaduste tööversioonide aruteludel.

Väljastati 14 soovituskirja Maanteeameti tegevuslubade komisjonile endise TEMT-i (Tallinna Ehitus- ja Mehaanikatehnikum, praegune Tallinna
Tehnikakõrgkool) lõpetanud keskeriharidusega teedevaldkonna töötajate teehoiutööks vajalike tegevuslubade pikendamiseks.

Jooksvalt osaleti MKM moodustatud TAK 2014-2020 (Transpordi Arengu Kava) maanteetranspordi töörühma koosolekutel.

Keskkonnaametile esitati selgitused ja soovitused freesimisel tekkiva asfaldipuru käsitlemise kohta ehituses taaskasutatava materjalina.

 

Rahvusvahelised sidemed

 

Asfaldiliit on Euroopa Asfaldiliidu (EAPA) täisliige, Põhjamaade Asfaldiliitude (n.a.p.a) töörühma liige ja USA Rahvusliku Asfaltkatete Assotsiatsiooni
(NAPA) assotsieerunud välisliige.

Asfaldiliit võõrustas Tallinnas 30. jaanuaril n.a.p.a. töörühma koosolekut ja
11. juunil EAPA 2013.a korralist peaassamblee koosolekut. Peaassamblee raames korraldas Asfaldiliit väliskülalistele EAPA 40. aastapäevale pühendatud
piduliku vastuvõtu Kadrioru Lossis ja tehnilise tuuri, mille käigus tutvuti TREV-2 Grupp AS uue asfalditehasega Harkus ja Ülemiste liiklussõlme ehitusega.

Teedeklaster

 

2012. aastal moodustati MTÜ Eesti Asfaldiliit juurde Teedeklaster. Teedeklastri loomise eesmärgiks on suurendada Eesti teedeehitussektori konkurentsi- ja
ekspordivõimet läbi koostöö, kaasaegsete tehnoloogiate ja innovatiivsete lahenduste kasutuselevõtu ning töötajate kompetentside tõstmise. Klastri asutasid
Asfaldiliit ja 15 teedealal tegutsevat ettevõtet, õppe- ja teadusasutust. 2013. aasta lõpuks kasvas liikmete arv 21-ni.

Seisuga 31.12.2013 on Teedeklastri partneriteks: AS Teede Tehnokeskus, Tallinna Tehnikaülikool, Tallinna Tehnikakõrgkool, Lemminkäinen Eesti AS, 
TREV-2 Grupp AS, TREF AS, Nynas AS, Kunda Nordic Cement AS, Rudus AS, Verston Ehitus OÜ, Reaalprojekt OÜ, Kivitööd AS, ÜLE OÜ, Ruu Kivi OÜ,
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ViaCon Eesti AS, Meiren Engineering OÜ, IB Foor OÜ, Signaal TM AS, Roadservice OÜ, Järvamaa Kutsehariduskeskus ning tegevuse koordineerijana MTÜ
Eesti Asfaldiliit.

Teedeklaster on korraldanud mitmeid uuringuid, teabepäevi, koosolekuid ja kohtumisi, sh teiste klastritega. Partnerite töötajatest on moodustatud 8 töörühma ja
toimuvad korralised koosolekud. Teedeklastri projekti toetab EAS Euroopa Regionaalarengufondist.

MTÜ Eesti Asfaldiliit peamised võrreldavad finantssuhtarvud: 2013 2012

Tulude kasv (%) (tulu 2013-tulu 2012)/tulu 2012*100
384,53 2,88

Tegevustulemi marginaal (%)  (põhiteg.tulem/tulu)*100
16,73 42,55

Lühiajaliste kohustuste kattekordaja (käibevarad/lühiajalised kohustused)
4,05 23,41

ROA (%)  (tulem/varad kokku)*100
38,20 51,36

ROE (%)  (tulem/netovara)*100
50,54 53,66
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 35 946 37 656 2

Nõuded ja ettemaksed 59 505 41 3

Kokku käibevara 95 451 37 697  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 1 069 0 5

Kokku põhivara 1 069 0  

Kokku varad 96 520 37 697  

Kohustused ja netovara    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 23 562 1 610 6

Kokku lühiajalised kohustused 23 562 1 610  

Kokku kohustused 23 562 1 610  

Netovara    

Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 36 087 16 724  

Aruandeaasta tulem 36 871 19 363  

Kokku netovara 72 958 36 087  

Kokku kohustused ja netovara 96 520 37 697  
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Tulemiaruanne
(eurodes)

 2013 2012 Lisa nr

Tulud    

Liikmetelt saadud tasud 59 740 42 930  

Annetused ja toetused 88 935 0  

Muud tulud 71 712 2 555 7

Kokku tulud 220 387 45 485  

Kulud    

Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud -128 858 0 8

Mitmesugused tegevuskulud -37 238 -22 228 9

Tööjõukulud -17 143 -3 904 10

Põhivara kulum ja väärtuse langus -281 0  

Kokku kulud -183 520 -26 132  

Põhitegevuse tulem 36 867 19 353  

Muud finantstulud ja -kulud 4 10  

Aruandeaasta tulem 36 871 19 363  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2013 2012 Lisa nr

Rahavood põhitegevusest    

Põhitegevuse tulem 36 867 19 353  

Korrigeerimised    

Põhivara kulum ja väärtuse langus 281 0 5

Kokku korrigeerimised 281 0  

Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus -59 464 -39 3

Põhitegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus 21 952 1 339 6

Laekunud intressid 4 10  

Kokku rahavood põhitegevusest -360 20 663  

Rahavood investeerimistegevusest    

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -1 350 0  

Kokku rahavood investeerimistegevusest -1 350 0  

Kokku rahavood -1 710 20 663  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 37 656 16 993 2

Raha ja raha ekvivalentide muutus -1 710 20 663  

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 35 946 37 656 2
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku netovara

Akumuleeritud tulem

31.12.2011 16 724 16 724

Aruandeaasta tulem 19 363 19 363

31.12.2012 36 087 36 087

Aruandeaasta tulem 36 871 36 871

31.12.2013 72 958 72 958
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga ja Raamatupidamise Toimkonna juhenditega.  Tulud

ja kulud ning majandustehingud on kajastatud tekkepõhiselt, tulude ja kulude vastavuse printsiibist lähtudes. Rahavoogude aruandes on

põhitegevuse rahavood kajastatud kaudsel meetodil.

Käesoleva aastaaruande põhiaruanded ja lisades olevad tabelid on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse arvelduskonto jääki pangas.

Pangakontode jäägid raamatupidamiskontodel võrduvad pangaväljavõtetel näidatud jääkidega. Sularahas arvlemist ei ole olnud.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded liikmete vastu kajastatakse bilansis korrigeeritud soetusmaksumuses, mis lühiajaliste nõuete puhul on võrdne nende

nominaalväärtusega ja mis on kajastatud arvel.

Laekumata nõuded hinnatakse ebatõenäoliselt laekuvateks järgmistel põhimõtetel: maksetähtaegadest mittekinnipidamisel on liikmeile

saadetud meeldetuletuskirju, suheldud telefonitsi, ning kui bilansi koostamise ajaks ei ole raha laekunud - loetakse nõue

ebatõenäoliselt laekuvaks. Kui on ilmne, et nõude laekumine on ebarealistlik, siis kantakse nõue bilansist välja kui lootusetu.

Ettemaksud puuduvad.

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks ja immateriaalseks põhivaraks on vara, mida kasutatakse pikema ajavahemiku jooksul kui 1 aasta. Arvele võetakse

soetusmaksumuses, mis sisaldab ostuhinda ning muid kulusid, mis on vajalikud vara viimiseks tema seisukorda. Põhivara soetamiseks

tehtud väljaminekud kantakse kuludesse nende kasuliku tööea jooksul. Amortisatsiooni arvestus toimub lineaarselt lähtudes järgmistest

eeldatavatest kasulikest eluigadest.

Põhivara arvelevõtmise alampiir    640 eurot.

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 4 aastat

Tulud

Tuludes kajastatakse juriidiliste ja füüsiliste isikute regulaarselt saadavad liikmemaksud vastavalt kehtestatud aastamäärale.

Muudes tuludes kajastub mitmesuguste trükiste müük (väike asfaldiraamat, -laboriraamat, -pindamisraamat jt.), samuti asfaldipäevadest

osavõtumaks. 

Kulud

Kulude tegemisel on aluseks igaaastane kinnitatud eelarve. Eelarves nähakse ette vahendid norm- ja juhendmaterjalide

koostamiseks, välissuhtluseks, infolevile, teabeüritusteks mitmesuguse aktuaalse sisuga teedeehituslikel teemadel jm. tegevusteks.

Seotud osapooled

Aastaaruande koostamisel on loetud seotud osapoolteks:

-juhatust

-juhatuse liikmete lähisugulasi ja nendega seotud ettevõtteid

-klastri partnereid.
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Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Arvelduskontod 35 946 37 656

Kokku raha 35 946 37 656

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2013 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 4 722 4 722

Ostjatelt laekumata arved 4 722 4 722

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
125 125

Muud nõuded 54 658 54 658

Viitlaekumised 54 658 54 658

Kokku nõuded ja ettemaksed 59 505 59 505

 

 31.12.2012 12 kuu jooksul

Maksude ettemaksed ja

tagasinõuded
41 41

Kokku nõuded ja ettemaksed 41 41

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2013 31.12.2012

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks 125  41  
Üksikisiku tulumaks  2 186  27

Sotsiaalmaks  3 534  43

Kohustuslik kogumispension  30   

Töötuskindlustusmaksed  230  2

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 125 5 980 41 72
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EESTI ASFALDILIIT 2013. a. majandusaasta aruanne

Lisa 5 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmedArvutid ja

arvutisüsteemid

31.12.2011  

Soetusmaksumus 5 570 5 570 5 570

Akumuleeritud kulum -5 570 -5 570 -5 570

Jääkmaksumus 0 0 0

  

  

31.12.2012  

Soetusmaksumus 0 0 0

Akumuleeritud kulum 0 0 0

Jääkmaksumus 0 0 0

  

Ostud ja parendused 1 350 1 350 1 350

Amortisatsioonikulu -281 -281 -281

  

31.12.2013  

Soetusmaksumus 1 350 1 350 1 350

Akumuleeritud kulum -281 -281 -281

Jääkmaksumus 1 069 1 069 1 069
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EESTI ASFALDILIIT 2013. a. majandusaasta aruanne

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2013 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 16 438 16 438   
Võlad töövõtjatele 641 641   
Maksuvõlad 5 980 5 980   
Muud võlad 503 503   

Muud viitvõlad 503 503   
Kokku võlad ja

ettemaksed
23 562 23 562   

 

 31.12.2012 Jaotus järelejäänud tähtaja järgi

12 kuu jooksul 1 - 5 aasta jooksul üle 5 aasta

Võlad tarnijatele 1 364 1 364   
Võlad töövõtjatele 103 103   
Maksuvõlad 72 72   
Muud võlad 71 71   

Muud viitvõlad 71 71   
Kokku võlad ja

ettemaksed
1 610 1 610   

Lisa 7 Muud tulud
(eurodes)

 2013 2012

Teedeklastri partnerite osamaksed 57 667 0

Tulud raamatute müügist 1 303 245

Tulud ürituste korraldamisest 12 710 2 310

Muud 32 0

Kokku muud tulud 71 712 2 555
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EESTI ASFALDILIIT 2013. a. majandusaasta aruanne

Lisa 8 Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
(eurodes)

 2013

Transpordikulud 78

Üür ja rent 1 185

Mitmesugused bürookulud 151

Uurimis- ja arengukulud 27 208

Lähetuskulud 28 166

Koolituskulud 119

Tööjõukulud 45 630

Ürituste korralduskulud 21 781

Kodulehega seotud kulud 4 540

Kokku sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsesed kulud
128 858

Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2013 2012

Üür ja rent 6 709 821

Energia 2 370 0

Kütus 2 370 0

Mitmesugused bürookulud 2 387 1 752

Lähetuskulud 916 1 574

Koolituskulud 215 0

EAPA liikmemaks 10 000 10 650

Muud 14 641 7 431

Kokku mitmesugused tegevuskulud 37 238 22 228

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2013 2012

Palgakulu 46 820 2 905

Sotsiaalmaksud 15 953 999

Kokku tööjõukulud 62 773 3 904

Sellest kajastatud sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide

otsese kuluna
45 630 0

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 0
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EESTI ASFALDILIIT 2013. a. majandusaasta aruanne

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga   

 31.12.2013 31.12.2012

Füüsilisest isikust liikmete arv 15 13

Juriidilisest isikust liikmete arv 34 26

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 31.12.2013 31.12.2012

Kohustused Kohustused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad

 1 195

Olulise osalusega juriidilisest isikust omanikud

ning nende valitseva või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

16 322  

2013 Ostud Müügid

Tegev- ja kõrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

2 377  

Olulise osalusega

juriidilisest isikust

omanikud ning nende

valitseva või olulise mõju

all olevad ettevõtjad

29 209 57 667

 

2012 Ostud

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise

osalusega eraisikust omanikud ning

nende valitseva või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

1 195



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 11.04.2014

EESTI ASFALDILIIT (registrikood: 80064764) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ANDRES GAILIT Juhatuse liige 11.04.2014

ILMAR LINK Juhatuse liige 11.04.2014

TAIMO MURER Juhatuse liige 13.04.2014

OLARI KARLSON Juhatuse liige 14.04.2014

SVEN PERTENS Juhatuse liige 14.04.2014

JÜRI LÄLL Juhatuse liige 15.04.2014

ILMAR JÕGI Juhatuse liige 15.04.2014



SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ÜLEVAATUSE ARUANNE

MTÜ Eesti Asfaldiliit liikmetele

Olen üle vaadanud MTÜ Eesti Asfaldiliit raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember 2013, tulemiaruannet,

netovara muutuste aruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta, aastaaruande koostamisel

kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Selle raamatupidamise aastaaruande eest on vastutav

majandusüksuse juhtkond. Minu kohustuseks on anda aruanne selle raamatupidamise aastaaruande kohta tuginedes minupoolsele

ülevaatusele. Ülevaadatud raamatupidamise aastaaruanne, mis on toodud lehekülgedel 7 kuni 16, on kaasatud käesolevale aruandele.

Juhatuse vastutus raamatupidamise aastaaruande eest

Juhtkond vastutab raamatupidamise aastaaruande koostamise ja õiglase esitamise eest kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga ning sellise

sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks, et võimaldada pettusest või veast tuleneva olulise väärkajastamiseta raamatupidamise

aastaaruande koostamist.

Vandeaudiitori kohustus

Ma viisin oma ülevaatuse läbi kooskõlas rahvusvahelise ülevaatamise teenuse standardiga 2400 (Eesti). Selle standardiga nõutakse, et ma

planeerin ja teostan ülevaatuse omandamaks mõõduka kindluse selles osas, et raamatupidamise aastaaruandes ei esine olulist väärkajastamist.

Ülevaatus piirdub peamiselt järelepäringutega majandusüksuse töötajatelt ja finantsandmete suhtes rakendatud analüütiliste protseduuridega

ning seega annab väiksema kindluse kui audit. Ma ei ole läbi viinud auditit ja seega ei avalda ma auditiarvamust.

Kokkuvõte

Tuginedes minupoolsele ülevaatusele, ei ole mulle teatavaks saanud midagi, mis sunniks mind uskuma, et kaasatud raamatupidamise

aastaaruanne ei kajasta õiglaselt kõigis olulistes osades MTÜ Eesti Asfaldiliit finantsseisundit seisuga 31. detsember 2013 ning sellel kuupäeval

lõppenud majandusaasta finantstulemust ja rahavoogusid kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga.

Ester Vahtre

Täitevaudiitor

Kutsetunnistus nr. 323

Audiitorettevõtja tegevusluba nr. 250

Paasiku 6-24

13916 Tallinn

15.04.2014



Audiitorite digitaalallkirjad
EESTI ASFALDILIIT (registrikood: 80064764) 01.01.2013 - 31.12.2013 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on digitaalselt

allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ESTER VAHTRE Vandeaudiitor 15.04.2014



Tegevusalad
Tegevusala EMTAK kood Põhitegevusala

Muude ettevõtjate ja tööandjate organisatsioonide

tegevus
94119 Jah

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress info@asfaldiliit.ee


